
R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

BASHKIA KAMËZ
Nr._____prot. Kamëz, më
____._____.2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
Emri Bashkia Kamez
Adresa “Bulevardi Blu” nr.492 Kamez Tiranë
Tel/Fax +355 47 200 177
E-mail bashkiakamez@gmail.com
Adresa e Internetit www.kamza.gov.al
Emri dhe adresa e personit përgjegjës:
Emri Shpresa Xhakrosa
Adresa Kamëz
E-mail deviklevi@hotmail.com
2. Lloji i procedurës se prokurimit Procedure e hapur
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër : Ndërtim rruga ”Demokracia”Bathore
4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-07667-02-13-2019
5. Fondi limit 83,324,652(tetëdhjetë e tre milion e treqind e njezett e katër mijë e gjashtëqind e
pesëdhjetë e dy) lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga buxheti i Bashkisë Kamëz për vitin
2019, miratuar me VKB Nr. 150, datë 19.12.2018 “Për miratimin e programit buxhetor
afatmesëm 2019 – 2021 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së Kamzës për vitin 2019”.
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 142(njeqind e dyzet e dy)dite
pune duke nisur nga dita e lidhjes së kontratës.
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:
Data: 18.03.2019 Ora: 10:00

Vendi: www.app.gov.al , Bashkia Kamez,

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:
Data: 18.03.2019 Ora: 10:00

Vendi: www.app.gov.al , Bashkia Kamez,

Nëpunesi i Autorizuar

Qemal ÇEJKU

__________________________

SEKRETAR I PERGJITHSHEM
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